
会員各位 

平成 30 年 8 月 

資質向上委員長 山本 育史 

関西地区長 森田 直樹 

 

資質向上セミナー、100万人ボレーボレー、地区会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度は資質向上セミナー、100 万人ボレーボレー、関西地区会のご案内をさせていただきます。 

皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

日 時 
平成 30 年 9 月 23 日(日) 

セミナー：10 時～13 時 ボレーボレー・地区会：13 時 30 分～14 時 30 分 

会 場 
Well インドアテニススクール箕面 

〒562-0014 大阪府箕面市萱野 4 丁目 4-9 Tel 072-720-5550 

講 師 

小野田 倫久(おのだ みちひさ)プロ 静岡県出身 所属：株式会社 トアルソン 

2002 年アジア大会 団体金メダル 2003 年全豪 OP シングルス予選出場 

【森田地区長よりメッセージ】 

小野田氏はジュニアからプロプレイヤーまで幅広く指導され、ご自身もジュニアからプレ

イヤーとして活躍されていました。 

今回のセミナーではテニスの基本であるフットワークの基本と練習方法をお伝えしたいと

思います。皆様の希望も伺いながら進めていきますので積極的に質問して下さい！！ 

テーマ 一般、プロ、ジュニアプレーヤーに共通するフットワークの基本と練習法 

参加費 会員:3,500 円/一般:4,500 円 (地区会:+500 円) 定 員 40 名程度 

申込方法 

メール(seminar@jpta.or.jp)にて、会員番号、氏名、ご連絡先、領収書の有無・宛名の記載

のご希望をお知らせください。件名は｢関西セミナー｣でお願いいたします。返信メールに

てご案内申し上げます。※電話対応可(ご案内をいたしますのでメモをご用意ください) 

ポイント セミナー：3P ボレーボレー：2P 地区会：1P 

締 切 
平成 30 年 9 月 19 日(水) ※締切日以前でも定員到達をもって締切となります 

締切日以降のお申込みにつきましては、必ず事務局へ事前にお問合せをお願いいたします。 

キャンセル料 締切日翌日以降のキャンセル：受講料の 100% 

問合先 TEL：03-5791-1965 FAX：03-5791-1966 メール seminar@jpta.or.jp 担当：土谷 

ご注意 

ご案内 

■当協会では、講演、セミナーにおいて、当協会の許可なく、撮影又は録音することの一

切を禁止しております。■ご提供いただいた個人情報は当協会の規程及び個人情報保護方

針に則り、厳重に保護・管理いたします。なお、協会運営に必要な範囲で利用させていた

だきますので、ご了承ください。■メールでお申込の方はメールを送信後、事務局より返

信メールが到着しない場合はお手数ですが事務局までご連絡をお願いいたします。携帯メ

ールにて受信される方はドメイン指定解除を必ずお願いいたします。 

以上 

mailto:seminar@jpta.or.jp
mailto:seminar@jpta.or.jp

